EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2023

RESULTADO DOS RECURSOS AO INDEFERIMENTO DA
INSCRIÇÃO

O Secretário Municipal de Assistência Social, observando a previsão do Art. 37,

IX da Constituição Federativa do Brasil, que prevê a contratação temporária de

profissionais por excepcional interesse público, em conformidade com a

legislação municipal, em cumprimento ao Cronograma previsto no Anexo I do

Edital de Seleção Pública Simplificada nº 001/2023, e em consonância com o

Relatório da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Público

Simplificado, torna público o resultado dos Recursos ao Indeferimento de

Inscrição.

Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Alagoinhas, 25 de janeiro de 2023.

RUIDINALDO DA COSTA BRITO DOS REIS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS AO INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

Após analisados os recursos e constatado o cumprimento das disposições do Edital

de Seleção Pública 001/2023, a Comissão deferiu os recursos apresentados pelos

candidatos.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF CARGO RESULTADO

12
KAYALA FLORENCE
PALMA DE OLIVEIRA

SANTOS

863.***.785-
19

OFICINEIRO
DIGITAL

DEFERIDO

37
ISLANE DO ROSÁRIO

SANTOS
052.***.765-

50
OFICINEIRO

ARTES
DEFERIDO

61
JAQUELINE ALVES

DA COSTA ALMEIDA
030.***.705-

90
OFICINEIRO

DIGITAL
DEFERIDO

62
LEIDIANNE BARBOSA

TOMAZ
033.***.785-

05
OFICINEIRO

DANÇA
DEFERIDO

RUIDINALDO DA COSTA BRITO DOS REIS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL